[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв сорок первое заседание

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2012  №      651

   р.п. Сосьва

Об утверждении плана работы
Думы Сосьвинского городского округа и депутатских комиссий Думы Сосьвинского городского округа
 на 2012 год

В соответствии с Уставом Сосьвинского городского округа, Регламентом Думы Сосьвинского городского округа,  Дума  Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Утвердить план работы Думы Сосьвинского городского округа и депутатских комиссий Думы Сосьвинского городского округа на 2012 год (прилагается).

2. Органам местного самоуправления Сосьвинского городского округа в своей работе руководствоваться данным планом работы.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского
городского округа

 А.Е. Рычков
PAGE